= GENERALI
rV\,\._ WETTBEWERBE-  STRECKEN ERGEBNISSE  FOTOS 4 Q
b

VUITHULIYE CIyeRinsse

KOLN

MARATHON

Beim Klick auf den Eintrag zu einer Person gelangst Du zu den Zwischenzeiten, Urkunde, Finisher-Badge und Teilnehmerfotos.

Platz -

Méannlich

1

10.

547.

5230.

Stn -

10001

10003

10007

10029

21980

10011

10005

10021

10026

10025

14293

11416

Name -

Tom FORSTER*
Jonny DAHLKE*
Linus KORSMEIER*
Jakob LANGE*
René HUONKER*
Selama TESFAMARIAM ESTOPIA*
Yohan ZARADZKI*
Eliah RIECK*

Nikki JOHNSTONE*
Thorben WERNER*
Andy LIEGEOIS

Mike KEMP

Jg -

2002
1995
1998
1995
1997
1995
1994
2004
1984
2005
1989

1978

GER

GER

GER

GER

GER

GER

BEL

GER

GER

GER

LUX

LUX

Verein - AK-PI. -
MTV Braunschweig

TSV Bayer Leverkusen

Milers Colonia 2020

(Flintsbach a. Inn)

TSV Dietmannsried 1905 e.V. - Leichtathletik 1. MHK
TV Alzey
(N.N.)

LAZ Rhein-Sieg
LG Nord Berlin
LAZ Rhein-Sieg
CAB

CA Belvaux

Mehr anzeigen

106. M35

400. M45

Netto -

1:04:35

1:05:45

1:05:45

1:06:44

1:06:54

1:07:23

1:07:58

1:08:25

1.08:27

1.08:47

1:31:36

2:04:08

DE/EN

Brutto -

1:04:36

1:05:45

1:05:45

1:06:45

1:06:54

1:07:23

1:07:58

1:08:26

1:08:28

1:08:47

1:31:39

2:04:27

Alle Teilnehmer anzeigen



Weiblich

iz 10002 Esther PFEIFFER* 1997 GER TK zu Hannover 1:09:45 1:09:49
2, 10028 Annasophie DREES* 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:16:13  1:16:14
3 10004 Addisalem ALEMU* 1999 ETH LG Telis Finanz Regensburg 1:16:16 1:16:17
4. 10008 Annika BORNER* 1989 GER Ayyo Team Essen 1:18:17 1:18:17
5. 23602 Nele SIEBERT* 2001 GER LAZ Rhein-Sieg 1. WHK 11835 1:18:36
6. 26451 Katharina WEHR* 1996 GER ASV Duisburg 2. WHK 11844  1:18:49
i 21329 Sarah SCHMIDT* 1996 GER (Koln) 3. WHK 1:19:27 1:19:33 3
8. 24510 Adele BLAISE-SOHNIUS* 1985 CAN LAZ Rhein-Sieg 1. W35 1:20:09  1:20:11
9, 28103 Nadja GAUS* 1983 GER Bunert - Der Kolner Laufladen 1. W40 1:20:59° 1:21:07
10. 25246 Laura LAERMANN* 1993 GER DLC Aachen 1. W30 1:21:31  1:21:48
1539. 11279 Stephanie TIRONI 1988 LUX Cabieles 199. W35 1:58:15 2:05:09
Mehranzeigen  Alle Teflnehmer anzeigen

* Wertung nach Bruttozeit



